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PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

COM A NOTA DE TÍTULOS 
 

A Prefeitura Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, através de seu Prefeito 
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, 
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o edital de divulgação da lista 
de classificação com a nota de títulos, publicado no dia 24/02/2023, o qual deixou de 
constar a nota de título para todos os candidatos (exceto lista de deficientes), sendo 
assim, apresenta abaixo a lista de classificação geral com a nota de títulos.  
 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 

Guariba, 27 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

Celso Antônio Romano  
Prefeito Municipal 
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Cargo PEB I - com especialização em Autismo - TGD e/ou TEA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CLEONICE NORBEQUE MENDONCA 05/10/19810456416 82,0001º 2,00080,000

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 03/10/19760457103 76,0002º 0,00076,000

MARCIA ROCHA DA CRUZ MESQUITA 29/07/19830456212 74,0003º 2,00072,000

MARILIA PEREIRA VIANA 12/04/19890456608 72,0004º 0,00072,000

ELIZETE RODRIGUES VIEIRA DE OLIVEIRA 24/04/19850458055 70,0005º 2,00068,000

VALERIA SALAS 09/09/19780456986 66,0006º 2,00064,000

ANDREIA ROCHA BATISTA 16/04/19790456104 64,0007º 0,00064,000

ROSELI APARECIDA MENDONCA 28/07/19820456153 64,0008º 0,00064,000

LILIAN CRISTINA NOGUEIRA 02/09/19850456447 64,0009º 0,00064,000

KÉZIA VANESSA SGOTTI 11/02/19860457243 64,00010º 0,00064,000

TATIANE CRISTINA FERREIRA DE JESUS 22/04/19870456727 64,00011º 0,00064,000

KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL 23/12/19930456330 64,00012º 0,00064,000

FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA 15/05/19970457750 64,00013º 0,00064,000

MELISSA DELLACORTE BARBOZA 03/09/19990456172 64,00014º 0,00064,000

NÍVEA DUARTE DE GOUVEIA 11/05/19860457033 62,00015º 2,00060,000

PATRÍCIA MARIA PIRES 14/04/19770456387 60,00016º 0,00060,000

FLAVIA CLAUDIA MARÇAL 01/10/19830456621 60,00017º 0,00060,000

SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI 28/11/19850456147 60,00018º 0,00060,000

LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA 25/04/19930456278 60,00019º 0,00060,000

BRENO LINDOLPHO ALVES 03/10/19940456626 60,00020º 0,00060,000

VERA LUCIA CARVALHO GOMES 16/01/19770457833 58,00021º 2,00056,000

MARCIA CRISTINA DE AQUINO 31/07/19870456474 58,00022º 2,00056,000

MAIRA INDRA DA SILVA MADURO 02/03/19910457593 56,00023º 0,00056,000

ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 07/09/19910457104 56,00024º 0,00056,000

IZABELLA MARIA MAZI FAVERO 03/01/19950456285 56,00025º 0,00056,000

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 13/04/19820457300 54,00026º 2,00052,000

GABRIELA APARECIDA MARCONDES 07/12/19940456314 54,00027º 2,00052,000

LENILDA ROZENDE ALVES 04/05/19780456591 52,00028º 0,00052,000

ALINEGONÇALVES AUGUSTO DA SILVA 27/02/19800457263 52,00029º 0,00052,000

ELAINE CRISTNA DE ARAUJO LOPES 06/05/19810457023 52,00030º 0,00052,000

TATIANE APARECIDA DA SILVA MATOS 15/10/19820456550 52,00031º 0,00052,000

MARIA ALVES RODRIGUES MACEDO 22/09/19670457707 50,00032º 2,00048,000
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Cargo PEB I - com especialização em Autismo - TGD e/ou TEA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ADRIANA CORASSA ALBANEZ GOUVEA 31/08/19740457678 50,00033º 2,00048,000

SELMA DA COSTA RODRIGUES 09/02/19880456167 50,00034º 2,00048,000

PRISCILA MENDES DA SILVA PEREIRA 20/01/19810456941 48,00035º 0,00048,000

KÁTIA REGINA MARCONDES PEREIRA 01/07/19810456865 48,00036º 0,00048,000

TATIANA MARIA LUDOVINO 28/12/19810457217 48,00037º 0,00048,000

SIDINEIA NUNES PEREIRA 26/07/19820456204 48,00038º 0,00048,000

MONICA DIAS MARTINS SCUARCINA 03/03/19850457238 48,00039º 0,00048,000

ANDREA DE ABREU CORREA MARTINS 18/03/19850456328 48,00040º 0,00048,000

TATIANA GOMES PEIXOTO LONCHARCHE 25/04/19850456599 48,00041º 0,00048,000

LUANA FERREIRA LEITE OLIVEIRA 04/10/19920456624 48,00042º 0,00048,000

HOLANA RAFAELA FARIA 26/04/19950456227 48,00043º 0,00048,000

LARISSA MODESTO BOTELHO 28/12/19980456490 48,00044º 0,00048,000

MIRYAM ATIQUE SAWAZAKI 27/12/19540456638 44,00045º 0,00044,000

REGINA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 02/12/19650456801 44,00046º 0,00044,000

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 24/09/19750456437 44,00047º 0,00044,000

VANINA DE OLIVEIRA COELHO 21/04/19780457244 44,00048º 0,00044,000

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 14/03/19820456839 44,00049º 0,00044,000

ANDRESSA FIGUEIREDO NOBRE PERLATTO 21/11/19840457802 44,00050º 0,00044,000

JULIANA FERREIRA SENNA 17/05/19890456160 44,00051º 0,00044,000

FRANCIELE APARECIDA DE FREITAS GUIMINHERE 08/02/19930457094 44,00052º 0,00044,000

PATRICIA ALVES DE FREITAS BARBOSA 28/01/19940456128 44,00053º 0,00044,000

MARIA JULIANA 23/01/19970456435 44,00054º 0,00044,000

MARLEI FERREIRA DE AQUINO ROMÃO 20/06/19770456566 42,00055º 2,00040,000

MARIA DA PAIXÃO PEIXOTO DUARTE 09/04/19820456555 42,00056º 2,00040,000

LUARA MARIA GENTIL PETRASSI 14/02/19890456217 42,00057º 2,00040,000

GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA 25/05/19940456426 42,00058º 2,00040,000

NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA 30/04/19650456563 40,00059º 0,00040,000

MICHELE FRANCISCO DOS SANTOS ALMEIDA 02/03/19820456414 40,00060º 0,00040,000

LIDIANE APARECIDA  ARDENGHE 25/08/19820456586 40,00061º 0,00040,000

ALESSANDRA DIAS SOARES CHAVES 29/01/19840456350 40,00062º 0,00040,000

AYNGRID SPONHARDI DE OLIVEIRA 02/07/19910457019 40,00063º 0,00040,000

EMILLY SEMOLIN ANDRADE 23/05/19930456251 40,00064º 0,00040,000

FERNANDA MIRANDA TEODORO 15/08/19970457740 40,00065º 0,00040,000
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MARIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 21/05/19730456524 38,00066º 2,00036,000

ELIANE DE OLIVEIRA BONFIM DOMINGUES 08/06/19740456618 36,00067º 0,00036,000

JOSI LAURIE DA SILVA 16/11/19780458019 36,00068º 0,00036,000

ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA SILVA 21/03/19800456859 36,00069º 0,00036,000

MARCELA MACEDO DE SOUZA DERONZI 03/05/19810456261 36,00070º 0,00036,000

GRAZIELA KARINA GEROTO 27/07/19810456629 36,00071º 0,00036,000

VIVIANE MARTINS 08/12/19820456216 36,00072º 0,00036,000

CRISTINA PEIXOTO RIBEIRO JORA 07/03/19830456353 36,00073º 0,00036,000

SUELI ALVES 23/12/19760457166 32,00074º 0,00032,000

NARA JULIANI RODRIGUES DA SILVA 15/08/19830458072 32,00075º 0,00032,000

GIOVANA ISABELA MARCHI 27/06/19930457959 32,00076º 0,00032,000

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 13/09/19960456343 32,00077º 0,00032,000

AMANDA PEREIRA 16/06/19970457528 32,00078º 0,00032,000

ELAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 20/03/19770457214 28,00079º 0,00028,000

SIMONE APARECIDA PONTIERI OSTI 25/10/19790456106 28,00080º 0,00028,000

CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES 08/02/19900457862 28,00081º 0,00028,000

FRANCIELE OLIVEIRA 06/01/19920456583 28,00082º 0,00028,000

ANDRÉA DE FÁTIMA GIMENEZ BARBETTI 13/05/19740457222 24,00083º 0,00024,000

ROSELY APARECIDA AMARAL 18/08/19780457470 24,00084º 0,00024,000

TAIZ APARECIDA BOVOLON SOUSA 04/08/19790456678 20,00085º 0,00020,000

85Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I - (Educação Infantil - Modalidade Pré- Escola e Anos Iniciais do Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 03/10/19760457109 82,0001º 2,00080,000

DAMIANA APARECIDA DOS SANTOS 30/05/19880456495 80,0002º 0,00080,000

CLEONICE NORBEQUE MENDONCA 05/10/19810456418 78,0003º 2,00076,000

ELIZETE RODRIGUES VIEIRA DE OLIVEIRA 24/04/19850458059 78,0004º 2,00076,000

ANA BEATRIZ VALÉRIO DE MORAIS 17/09/19930458003 76,0005º 0,00076,000

BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES 16/11/19980456379 76,0006º 0,00076,000

MARIA RONCATO FAIFER 02/02/19990456373 76,0007º 0,00076,000

KÉZIA VANESSA SGOTTI 11/02/19860457827 74,0008º 2,00072,000

PATRÍCIA MARIA PIRES 14/04/19770456385 72,0009º 0,00072,000

CARLA FABIANE LAUREANO LOURENCO 13/03/19920456231 72,00010º 0,00072,000

DANIELA AUGUSTA DA SILVA 26/04/19950456151 72,00011º 0,00072,000

ELIANA CORREA BONFIM 05/10/19750457996 70,00012º 2,00068,000

ANDREA CRISTIANE SOARES ALBALDO 30/03/19800456444 70,00013º 2,00068,000

MARCIA ROCHA DA CRUZ MESQUITA 29/07/19830456215 70,00014º 2,00068,000

SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI 28/11/19850456149 70,00015º 2,00068,000

ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 02/10/19950456100 70,00016º 2,00068,000

THEOTONIA MARIA RITA VIEIRA VEIGA 02/05/19630456560 68,00017º 0,00068,000

PRISCILA ROBERTA SOARES SANTIAGO 26/02/19810457915 68,00018º 0,00068,000

JOYCE GLEYCE MAZIERO 19/04/19860456365 68,00019º 0,00068,000

IVANETE SOARES MACHADO 11/01/19920457463 68,00020º 0,00068,000

ALINE GONÇALVES AUGUSTO DA SILVA 27/02/19800457265 66,00021º 2,00064,000

MARILIA PEREIRA VIANA 12/04/19890456609 66,00022º 2,00064,000

GLAUCIO JOSE RODRIGUES JUNIOR 28/06/19920456175 66,00023º 2,00064,000

LÍGIA GOUVEIA DOS SANTOS 07/10/19880456579 64,00024º 0,00064,000

JÉSSICA DEL GROSSI 19/09/19890457687 64,00025º 0,00064,000

MAIRA INDRA DA SILVA MADURO 02/03/19910457599 64,00026º 0,00064,000

GABRIELA CAROLINE RAIMUNDO 12/02/19960456533 64,00027º 0,00064,000

VIVIANE FERREIRA SIMÕES 13/05/19990456295 64,00028º 0,00064,000

LUCIANE ZOCOLLARO 14/11/19690457492 62,00029º 2,00060,000

NELZIRA GOMES DE BARROS OLIVEIRA 26/05/19760457291 62,00030º 2,00060,000

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI 19/01/19820457144 62,00031º 2,00060,000

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 13/04/19820457298 62,00032º 2,00060,000
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Cargo PEB I - (Educação Infantil - Modalidade Pré- Escola e Anos Iniciais do Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSELI APARECIDA MENDONÇA 28/07/19820456158 62,00033º 2,00060,000

SELMA DA COSTA RODRIGUES 09/02/19880456169 62,00034º 2,00060,000

SHEILA SOUSA NUNES 13/10/19880456152 62,00035º 2,00060,000

ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 07/09/19910457107 62,00036º 2,00060,000

DANIELA DE MACEDO GOMES 09/10/19920456574 62,00037º 2,00060,000

PAMELA MARTINS DA SILVA 01/04/19930456138 62,00038º 2,00060,000

KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL 23/12/19930456326 62,00039º 2,00060,000

INGRID DOS SANTOS MOTOSO 04/07/19940456395 62,00040º 2,00060,000

MELISSA DELLACORTE BARBOZA 03/09/19990456179 62,00041º 2,00060,000

ADRIANA PIRES DA CONCEIÇÃO COELHO 28/02/19800457620 60,00042º 0,00060,000

MARIELE DIAS 07/05/19880456145 60,00043º 0,00060,000

LUARA MARIA GENTIL PETRASSI 14/02/19890456223 60,00044º 0,00060,000

QUEZIA SOARES DE SOUZA COSTA DIAS 24/03/19890456598 60,00045º 0,00060,000

ANGÉLICA ALVES DOS ANJOS 24/02/19950457870 60,00046º 0,00060,000

FERNANDA MIRANDA TEODORO 15/08/19970457744 60,00047º 0,00060,000

TEREZA FORTUNATO TOFANO 14/04/19760456544 58,00048º 2,00056,000

MARLEI FERREIRA DE AQUINO ROMÃO 20/06/19770456567 58,00049º 2,00056,000

VALERIA SALAS 09/09/19780456991 58,00050º 2,00056,000

ANDREIA ROCHA BATISTA 16/04/19790456098 58,00051º 2,00056,000

LUCIENE MORAES PEREIRA 10/02/19820457273 58,00052º 2,00056,000

ELIANE COSTA DE SOUZA 26/07/19820457507 58,00053º 2,00056,000

CRISTINA PEIXOTO RIBEIRO JORA 07/03/19830456358 58,00054º 2,00056,000

MEIRE VAZ DE SOUZA 28/08/19920456113 58,00055º 2,00056,000

LARISSA MODESTO BOTELHO 28/12/19980456492 58,00056º 2,00056,000

VITÓRIA GUIRALDELLI GOMES FERREIRA 23/03/19990457854 58,00057º 2,00056,000

ELIZABETE AP MARQUES LIMA 28/04/19690456171 56,00058º 0,00056,000

MARIA DAS DORES PEREIRA AMORIM 20/06/19700457834 56,00059º 0,00056,000

ALZENI CAVALCANTE DEL GROSSI 02/10/19700457697 56,00060º 0,00056,000

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 24/09/19750456433 56,00061º 0,00056,000

KÁTIA REGINA MARCONDES PEREIRA 01/07/19810456871 56,00062º 0,00056,000

ELIANA SILVA DE SOUZA 02/02/19820456610 56,00063º 0,00056,000

FLAVIA CLAUDIA MARÇAL 01/10/19830456623 56,00064º 0,00056,000

CRISTIANE AP CAMPI 09/10/19860457515 56,00065º 0,00056,000
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Cargo PEB I - (Educação Infantil - Modalidade Pré- Escola e Anos Iniciais do Ensino Fundamental)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TATIANE CRISTINA FERREIRA DE JESUS 22/04/19870456730 56,00066º 0,00056,000

TAMIRIS DELLACORTE DE OLIVEIRA 16/03/19880458078 56,00067º 0,00056,000

NAELLEN DE SOUZA OLIVEIRA 27/08/19900457373 56,00068º 0,00056,000

MÔNICA RODRIGUES DO LINO MARTINS 06/11/19900457279 56,00069º 0,00056,000

MURILO HENRIQUE SOUZA SPAGNOL 04/05/19950457588 56,00070º 0,00056,000

FLAVIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA ROCHA 27/02/19970457885 56,00071º 0,00056,000

SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE 11/05/19740456115 54,00072º 2,00052,000

EDNÉA MARTINELLI 31/05/19770456487 54,00073º 2,00052,000

TATIANA GOMES PEIXOTO LONCHARCHE 25/04/19850456600 54,00074º 2,00052,000

LILIAN CRISTINA NOGUEIRA 02/09/19850456448 54,00075º 2,00052,000

JANAINA MARQUES DA SILVA ALBERNAZ BISPO 07/10/19850456122 54,00076º 2,00052,000

NÍVEA DUARTE DE GOUVEIA 11/05/19860457028 54,00077º 2,00052,000

ANA MARIA RIGUETTO 19/12/19880457185 54,00078º 2,00052,000

ALINE MORAES VIEIRA DA MOTTA CAMPOS 04/10/19890457705 54,00079º 2,00052,000

JÉSSICA MUNIZ WEISEL OLIVEIRA 10/12/19920458139 54,00080º 2,00052,000

EMILLY SEMOLIN ANDRADE 23/05/19930456256 54,00081º 2,00052,000

IZABELLA MARIA MAZI FAVERO 03/01/19950456288 54,00082º 2,00052,000

CAIO HENRIQUE COSTA GOMES 10/09/19960457845 54,00083º 2,00052,000

EVA LUCIANA VAZ RODRIGUES 27/08/19730457430 52,00084º 0,00052,000

JULIANA C SANTANA 13/03/19810456601 52,00085º 0,00052,000

DAINA CRISTINA IZAQUE ROCHA 04/10/19810456935 52,00086º 0,00052,000

JUSSARA DE SENA ARAUJO 22/07/19820456631 52,00087º 0,00052,000

LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 30/10/19840456770 52,00088º 0,00052,000

CAROLINA APARECIDA SANTA CAPITA CERQUEIRA 26/04/19860456120 52,00089º 0,00052,000

MILENA FERNANDA GALATI 24/06/19920458095 52,00090º 0,00052,000

MARIANE ESTER DA CONCEIÇÃO 30/08/19950456162 52,00091º 0,00052,000

LAVINIA DE OLIVEIRA MENDES 18/02/19970456342 52,00092º 0,00052,000

JENIFER LOPES DE BRITO CASTRO 16/06/19990456265 52,00093º 0,00052,000

WALKIRIA GARCIA RODRIGUES 07/02/19620457087 50,00094º 2,00048,000

RENATA APARECIDA TAVARES DA SILVA 01/01/19740456142 50,00095º 2,00048,000

ELISANGELA ROSA DA SILVA COSTA 13/04/19760457458 50,00096º 2,00048,000

VERA LUCIA CARVALHO GOMES 16/01/19770457829 50,00097º 2,00048,000

LENILDA ROZENDE ALVES 04/05/19780456592 50,00098º 2,00048,000
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Cargo PEB I - (Educação Infantil - Modalidade Pré- Escola e Anos Iniciais do Ensino Fundamental)
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ADRIANA PEREIRA DA CRUZ FERREIRA 12/05/19800457749 50,00099º 2,00048,000

TATIANE APARECIDA DA SILVA MATOS 15/10/19820456551 50,000100º 2,00048,000

TAMIRIS DEL VAZ 21/07/19870457429 50,000101º 2,00048,000

MARCIA CRISTINA DE AQUINO 31/07/19870456473 50,000102º 2,00048,000

MARINALVA GONÇALVES PINHEIRO 08/11/19870457362 50,000103º 2,00048,000

NAIARA LIMA DE FREITAS OLIVEIRA 15/07/19890456793 50,000104º 2,00048,000

FRANCIELE APARECIDA DE FREITAS GUIMINHERE 08/02/19930457097 50,000105º 2,00048,000

LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA 25/04/19930456297 50,000106º 2,00048,000

GIOVÂNI GOMES QUINTAN 20/05/19930457842 50,000107º 2,00048,000

BEATRIZ CRISTINA ALBINO 19/11/19930456189 50,000108º 2,00048,000

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 13/09/19960456352 50,000109º 2,00048,000

JÚLIA MARIA DE TOLEDO RIBAS 16/09/19960457665 50,000110º 2,00048,000

IDALETE DA SILVA 14/05/19630457785 48,000111º 0,00048,000

MARIA CLAUDIA SCHIMIDT 16/01/19720457594 48,000112º 0,00048,000

SANDRA RITA FERREIRA GERÔNIMO 05/07/19760456522 48,000113º 0,00048,000

JAQUELINE APARECIDA VERÍSSIMO PINTO 02/01/19770457986 48,000114º 0,00048,000

VANESSA SERTÓRIO FORTE 09/11/19810457742 48,000115º 0,00048,000

NADIA ELIANE CHIANEZIO TOMAZ 15/11/19810457654 48,000116º 0,00048,000

TATIANA MARIA LUDOVINO 28/12/19810457218 48,000117º 0,00048,000

MARLI REGINA DE SOUSA 28/02/19840456606 48,000118º 0,00048,000

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO 07/03/19840457918 48,000119º 0,00048,000

MICHELE ISIDORO DOS SANTOS AMARAL PEREIRA 27/03/19860457676 48,000120º 0,00048,000

ROBERTO RODRIGUES FROTA 05/05/19860456130 48,000121º 0,00048,000

ALINE HELOISA VICTORINO DE OLIVEIRA 04/07/19880457221 48,000122º 0,00048,000

JULIANA FERREIRA SENNA 17/05/19890456161 48,000123º 0,00048,000

JÉSSICA SILVA MARTINS CUNHA 07/02/19920457095 48,000124º 0,00048,000

KEYLA GONÇALVES PINHEIRO 05/07/19930457466 48,000125º 0,00048,000

BRENO LINDOLPHO ALVES 03/10/19940456628 48,000126º 0,00048,000

ARIADNE CECILA NOGUEIRA 05/07/19960457253 48,000127º 0,00048,000

FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA 15/08/19970457752 48,000128º 0,00048,000

ISABELLA FRANCO DA SILVA 10/08/19980457935 48,000129º 0,00048,000

MICHELE APARECIDA RAIMUNDO MUNHOS 07/06/20000457666 48,000130º 0,00048,000

KATELLYN TAÍSE EVANGELISTA DA CRUZ 19/06/20010456260 48,000131º 0,00048,000
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MIRYAM ATIQUE SAWAZAKI 27/12/19540456641 46,000132º 2,00044,000

ANDREA CRISTINA MICAL CHAVES 17/10/19750456612 46,000133º 2,00044,000

SIMONE APARECIDA PONTIERI OSTI 25/10/19790456266 46,000134º 2,00044,000

ROSINALVA SALVADOR DA SILVA 27/10/19800456531 46,000135º 2,00044,000

MARCELA MACEDO DE SOUZA DERONZI 03/05/19810456267 46,000136º 2,00044,000

SILVIA HELENA FERREIRA DE SOUZA 21/05/19830456477 46,000137º 2,00044,000

ANDREA DE ABREU CORREA MARTINS 18/03/19850456324 46,000138º 2,00044,000

GISELA APARECIDA DE SOUZA 18/09/19850456643 46,000139º 2,00044,000

FABIANA ABDALA VEIGA 29/09/19870456306 46,000140º 2,00044,000

LETÍCIA  PIRES MAZÉGA 08/06/19900456855 46,000141º 2,00044,000

LUANA CRISTIANE PALAMITE 15/02/19920456107 46,000142º 2,00044,000

AMANDA PEREIRA 16/06/19970457529 46,000143º 2,00044,000

ROSALI APARECIDA TROMBELA RUSSI 08/11/19630457571 44,000144º 0,00044,000

VIVIANE CRISTIANE THEODORO SILVA 30/11/19770458133 44,000145º 0,00044,000

FREDERICO WERNECK LIMA 03/09/19810457911 44,000146º 0,00044,000

VANDERLEIA LUCIANO GONÇALVES 16/06/19830456460 44,000147º 0,00044,000

SAMANTA CRISTIANE DA SILVA 15/09/19850457619 44,000148º 0,00044,000

CRISTIANE VECCHIO BARBOSA 08/12/19850456456 44,000149º 0,00044,000

YURI NOLASCO HAMAGUCHI 19/07/19870456561 44,000150º 0,00044,000

CARLIANA  DE SOUZA FERREIRA 31/08/19870457708 44,000151º 0,00044,000

ANA PAULA LIRA 26/08/19880456510 44,000152º 0,00044,000

CAROL DAVI DE SOUZA 27/12/19880457196 44,000153º 0,00044,000

THAIS FERNANDA DA SILVA 18/05/19890458039 44,000154º 0,00044,000

LUANA GABRIELA LINDOLPHO FERREIRA 31/07/19900457407 44,000155º 0,00044,000

RAQUEL ZAVORATUK BILA 09/04/19910456146 44,000156º 0,00044,000

LUDIMILA DOS SANTOS BASSALHO PONCIANO 20/05/19910456411 44,000157º 0,00044,000

TALITA PEREIRA DE CARVALHO 29/12/19950457784 44,000158º 0,00044,000

VITORIA THEODOORO LIBUTTI FLORENÇO THOMAZ 27/11/19960456549 44,000159º 0,00044,000

LAIS FELIX DE OLIVEIRA 06/12/19960456170 44,000160º 0,00044,000

GERUSA DA SILVA 01/09/19970457169 44,000161º 0,00044,000

MARIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 21/05/19730456525 42,000162º 2,00040,000

GISLAINE AP PIRES CAMPOPIANO 09/03/19760457435 42,000163º 2,00040,000

ELISANGELA MOREIRA RAMOS DE ALMEIDA 15/10/19770456300 42,000164º 2,00040,000
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MARCELA BAPTISTA SUPELLI 15/01/19810456378 42,000165º 2,00040,000

MARIA DANIELA BARBOSA JUSTI 05/06/19810457389 42,000166º 2,00040,000

BREILA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 03/12/19810458087 42,000167º 2,00040,000

DANIELA DE FÁTIMA MARTINES 12/05/19820457186 42,000168º 2,00040,000

VIVIANE MARTINS 08/12/19820456221 42,000169º 2,00040,000

LETICIA CAROLINE DIAS 15/09/19880456402 42,000170º 2,00040,000

LUANA FERREIRA LEITE OLIVEIRA 04/10/19920456622 42,000171º 2,00040,000

GABRIELA APARECIDA MARCONDES 07/12/19940456311 42,000172º 2,00040,000

MARIA GORETT FERREIRA PENAFORTE 26/05/19560456480 40,000173º 0,00040,000

MARCIA REGINA TELLES DA SILVA 24/03/19720456519 40,000174º 0,00040,000

EUNICE FABIANO DE MATOS ARDENGHE 04/08/19730456484 40,000175º 0,00040,000

ANSELMA ALEANDRA DOS SANTOS CARNAÚBA 14/04/19740456594 40,000176º 0,00040,000

ROSIMERE SALVADOR DA SILVA 06/07/19750457191 40,000177º 0,00040,000

IZILDA COLONTONIO 09/01/19780458001 40,000178º 0,00040,000

ALESSANDRA APARECIDA SIQUEIRA DA COSTA 02/03/19780456558 40,000179º 0,00040,000

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK 26/06/19780456389 40,000180º 0,00040,000

REGIANI CRISTINA ZANGARE MACEO 17/12/19790458031 40,000181º 0,00040,000

ELAINE CRISTNA DE ARAUJO LOPES 06/05/19810457017 40,000182º 0,00040,000

EVA MENDONÇA  DOS ANJOS 31/08/19820456569 40,000183º 0,00040,000

CARLA CRISTINA ROSA DA SILVA 10/08/19830458156 40,000184º 0,00040,000

CLENILDA BERGAMASQUI LIMA 01/05/19840456317 40,000185º 0,00040,000

LUCIANE GABRIELA BATISTA DA SILVA 17/12/19840456123 40,000186º 0,00040,000

ALESSANDRA BEATRIZ CARVALHO 26/03/19850458049 40,000187º 0,00040,000

JULIANA HELENA RORATO 29/01/19860456110 40,000188º 0,00040,000

CAPISTANIA PEREIRA DE ASSIS 03/10/19910456462 40,000189º 0,00040,000

PRISCILLA BETÂNIA PEREIRA 14/10/19910457713 40,000190º 0,00040,000

JANAINA FERREIRA FRANCISCO DOS SANTOS 23/01/19930457817 40,000191º 0,00040,000

DENISIA OLIVEIRA SOUZA 20/02/19930458129 40,000192º 0,00040,000

PAULA ROBERTA STURION 05/05/19930456386 40,000193º 0,00040,000

MICHELE BARBOSA DO CARMO 15/03/19950457491 40,000194º 0,00040,000

RAISSA  APARECIDA COSTA DA ROCHA SCAION 13/05/19970456468 40,000195º 0,00040,000

SALETE MOREIRA RAMOS DE JESUS 29/11/19680457480 38,000196º 2,00036,000

ELIANE DE OLIVEIRA BONFIM DOMINGUES 08/06/19740456620 38,000197º 2,00036,000
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ERICACORREIA 12/09/19790456118 38,000198º 2,00036,000

GISLAINE FERREIRA PENAFORTE 04/08/19810456188 38,000199º 2,00036,000

MICHELE FRANCISCO DOS SANTOS ALMEIDA 02/03/19820456537 38,000200º 2,00036,000

PRISCILA BASSO RODRIGUES PEREIRA 22/05/19820456213 38,000201º 2,00036,000

SIDINEIA NUNES PEREIRA 26/07/19820456210 38,000202º 2,00036,000

TAMIRIS LUISA LOPES GUSMÃO 28/09/19900456885 38,000203º 2,00036,000

MARCELA DOS SANTOS RAYMUNDO 25/04/19910456234 38,000204º 2,00036,000

AYNGRID SPONHARDI DE OLIVEIRA 02/07/19910457946 38,000205º 2,00036,000

PATRICIA ALVE DE FREITAS 28/01/19940456132 38,000206º 2,00036,000

THAIS SARAIVA MORAES 14/06/19940457570 38,000207º 2,00036,000

GABRIELA CAVALCANTE FARIAS 29/07/19630456397 36,000208º 0,00036,000

TANIA APARECIDA MARIANO MUNIZ 22/10/19730457769 36,000209º 0,00036,000

ADRIANA FERNANDES RADIZ 04/08/19740457879 36,000210º 0,00036,000

ELIZABETE CONCEIÇÃO BASÍLIO DA SILVA 10/03/19760457040 36,000211º 0,00036,000

LUCIANA FREITAS DE OLIVEIRA PEREIRA 04/06/19760457323 36,000212º 0,00036,000

SUELI ALVES 23/12/19760457168 36,000213º 0,00036,000

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO DA SILVA 26/02/19770457030 36,000214º 0,00036,000

ENE LEITE AMORIM MARIANO 04/03/19810457261 36,000215º 0,00036,000

PAULIANA MAXIMO DA FONSECA 24/07/19850457459 36,000216º 0,00036,000

ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS 05/06/19880456296 36,000217º 0,00036,000

CÁSSIA REGINA WERKE NARESSI 23/05/19890456481 36,000218º 0,00036,000

ALINE CRISTINA DE SOUZA 08/01/19900456792 36,000219º 0,00036,000

IANE DOS SANTOS SILVA 27/07/19900456508 36,000220º 0,00036,000

TAMIRIS MARCHI BUNHOLA AMORIM 10/12/19900456269 36,000221º 0,00036,000

LEYSE DE MEDEIROS BORTOLOSSI MUNIZ 17/04/19910457078 36,000222º 0,00036,000

SULAMITA MACHADO MUNIZ 12/10/19930456639 36,000223º 0,00036,000

CINTHIA ALBINO MARAFÃO 28/12/19950456208 36,000224º 0,00036,000

MARCELA EDUARDA SANTOS DA SILVA RODRIGUES 05/01/19970456341 36,000225º 0,00036,000

DEISI PASSONI DE SA MAGRI 23/04/19980457886 36,000226º 0,00036,000

NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA 30/04/19650456564 34,000227º 2,00032,000

MARIA ALVES RODRIGUES MACEDO 22/09/19670457712 34,000228º 2,00032,000

ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA SILVA 21/03/19800456443 34,000229º 2,00032,000

HOLANA RAFAELA FARIA 26/04/19950456229 34,000230º 2,00032,000
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CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 04/01/19700456607 32,000231º 0,00032,000

MARIA IRANI FERREIRA 04/06/19740458147 32,000232º 0,00032,000

VANESSA AVILA 16/11/19750456936 32,000233º 0,00032,000

SIMONE RODRIGUES CAMARGO 27/09/19760456572 32,000234º 0,00032,000

RENATA MORELLO MALVESTIO 25/04/19770457804 32,000235º 0,00032,000

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA 20/04/19780456541 32,000236º 0,00032,000

DIVINA FERNANDES VIERIA 02/02/19810456461 32,000237º 0,00032,000

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 14/03/19820456840 32,000238º 0,00032,000

BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA 04/10/19840457592 32,000239º 0,00032,000

ANDRESSA FIGUEIREDO NOBRE PERLATTO 21/11/19840457805 32,000240º 0,00032,000

PRISCILA MAIARA DE LIMA 21/07/19920457816 32,000241º 0,00032,000

TAISLAINE DIAS DE SOUZA LEITE 18/01/19930456293 32,000242º 0,00032,000

THAÍS ROSA ORLANDO FORNI 02/07/19930457987 32,000243º 0,00032,000

THAIS MARIA PEREIRA 08/11/20020456202 32,000244º 0,00032,000

ELAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 20/03/19770457225 30,000245º 2,00028,000

VANINA DE OLIVEIRA COELHO 21/04/19780457264 30,000246º 2,00028,000

GRAZIELA KARINA GEROTO 27/07/19810456633 30,000247º 2,00028,000

NATALIA APARECIDA RODRIGUES FRANCISCATI 29/01/19850457005 30,000248º 2,00028,000

MONICA DIAS MARTINS SCUARCINA 03/03/19850457240 30,000249º 2,00028,000

FABIANA LUIZ ESTEVES 13/11/19850456271 30,000250º 2,00028,000

JÔSUA CAROLINA DE SOUZA MONTEIRO 11/01/19940456209 30,000251º 2,00028,000

BEATRIZ CRISTINA DOMINGUES VIEIRA 06/09/19950456143 30,000252º 2,00028,000

LUCIANA MARIA ZAGO CONRRADO 13/06/19730456450 28,000253º 0,00028,000

ROSELY APARECIDA AMARAL MIZAEL 18/08/19780457472 28,000254º 0,00028,000

ALINE FRANCISCO DOS SANTOS AMARAL 24/05/19840456546 28,000255º 0,00028,000

ELISABETE VITORINO FERREIRA 27/07/19870456207 28,000256º 0,00028,000

CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES 08/02/19900457180 28,000257º 0,00028,000

JULIANA LOURDES SANTOS SIQUEIRA 12/03/19910456205 28,000258º 0,00028,000

THAIS BISCIO LAURENTINO DOS SANTOS 03/05/19950457086 28,000259º 0,00028,000

CRISTIANE CORETI DUARTE 28/05/19720457755 24,000260º 0,00024,000

EDINEUZA APARECIDA MOREIRA PAULINO 31/10/19790456421 24,000261º 0,00024,000

DANIELA REIS DA SILVA 07/03/19840456137 24,000262º 0,00024,000

ELISABETE  MARIA  DA  SILVA  SOARES 03/01/19890457008 24,000263º 0,00024,000
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LORRAYNE MOREIRA DA SILVA 30/03/19920456247 24,000264º 0,00024,000

RAQUEL SILVA RUSSI 16/03/19990457931 24,000265º 0,00024,000

IARA DE ALUCENA PAULA 27/10/19980456371 20,000266º 0,00020,000

266Qtd. Candidatos:
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DANIELA DE MACEDO GOMES 09/10/19920457537 80,0001º 0,00080,000

CLAUDIA LUCIANA DE SOUSA 01/01/19810456424 60,0002º 0,00060,000

LUCIENE MORAES PEREIRA 10/02/19820457272 60,0003º 0,00060,000

JUNOR FELIX MELQUIADES 22/12/19890456757 60,0004º 0,00060,000

CARLA CINTIA ALVES 17/09/19870457174 56,0005º 0,00056,000

ROSELI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA 08/09/19930456909 56,0006º 0,00056,000

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA 03/08/19800457552 44,0007º 0,00044,000

LUZIA ALVES DE TOLEDO FERREIRA 13/12/19760457357 40,0008º 0,00040,000

SUELY APARECIDA MARIANO GARCIA MORATO 12/06/19720456186 36,0009º 0,00036,000

ALESSANDRO DE SOUZA 23/09/19740457679 36,00010º 0,00036,000

RODRIGO DONIZETE DA PENHA 07/02/19830457304 36,00011º 0,00036,000

VANESSA FERREIRA SOARES SANTOS 05/11/19970456498 36,00012º 0,00036,000

BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA 04/10/19840457587 32,00013º 0,00032,000

LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA 03/10/19830457514 24,00014º 0,00024,000

14Qtd. Candidatos:
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SHEILA SOUSA NUNES 13/10/19880456155 78,0001º 2,00076,000

JÉSSICA DEL GROSSI 19/09/19890457688 76,0002º 0,00076,000

PRISCILLA BETÂNIA PEREIRA 14/10/19910457715 72,0003º 0,00072,000

MARCELA DOS SANTOS RAYMUNDO 25/04/19910456249 70,0004º 2,00068,000

BEATRIZ CRISTINA ALBINO 19/11/19930456191 70,0005º 2,00068,000

ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 02/10/19950456102 70,0006º 2,00068,000

VIVIANE CRISTIANE THEODORO SILVA 30/11/19770458138 68,0007º 0,00068,000

ANA LÚCIA OLIVEIRA DE CASTRO 26/01/19710457035 66,0008º 2,00064,000

ELIANA CORREA BONFIM 05/10/19750457997 66,0009º 2,00064,000

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI 19/01/19820457146 66,00010º 2,00064,000

MEIRE VAZ DE SOUZA 28/08/19920456116 66,00011º 2,00064,000

PAMELA MARTINS DA SILVA 01/04/19930456140 66,00012º 2,00064,000

KEILA CRISTIANE DA SILVA FERREIRA 18/01/19800456159 64,00013º 0,00064,000

CRISTIANE AP CAMPI 09/10/19860457516 64,00014º 0,00064,000

THAIS FERNANDA DA SILVA 18/05/19890458042 64,00015º 0,00064,000

IANE DOS SANTOS SILVA 27/07/19900456511 64,00016º 0,00064,000

RAQUEL ZAVORATUK BILA 09/04/19910456148 64,00017º 0,00064,000

ANGÉLICA ALVES DOS ANJOS 24/02/19950457869 64,00018º 0,00064,000

ISABELLA FRANCO DA SILVA 10/08/19980457936 64,00019º 0,00064,000

VITÓRIA GUIRALDELLI GOMES FERREIRA 23/03/19990457855 64,00020º 0,00064,000

VIVIANE FERREIRA SIMÕES 13/05/19990456309 64,00021º 0,00064,000

FLÁVIA CAROLINA AMORIM DIAS 08/09/19870457355 62,00022º 2,00060,000

BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES 16/11/19980456380 62,00023º 2,00060,000

ADRIANA FERNANDES RADIZ 04/08/19740457894 60,00024º 0,00060,000

ANDREA CRISTIANE SOARES ALBALDO 30/03/19800458041 60,00025º 0,00060,000

JOYCE GLEYCE MAZIERO 19/04/19860456366 60,00026º 0,00060,000

LUDIMILA DOS SANTOS BASSALHO PONCIANO 20/05/19910456412 60,00027º 0,00060,000

MICHELE BARBOSA DO CARMO 15/03/19950457142 60,00028º 0,00060,000

MARIA RONCATO FAIFER 02/02/19990456375 60,00029º 0,00060,000

NELZIRA GOMES DE BARROS OLIVEIRA 26/05/19760457294 58,00030º 2,00056,000

ROSINALVA SALVADOR DA SILVA 27/10/19800456530 58,00031º 2,00056,000

ROSALI APARECIDA TROMBELA RUSSI 08/11/19630457737 56,00032º 0,00056,000
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RITA DE CASSIA ALEIXO DE SOUZA LEITE 12/06/19730456250 56,00033º 0,00056,000

EUNICE FABIANO DE MATOS ARDENGHE 04/08/19730456488 56,00034º 0,00056,000

TANIA APARECIDA MARIANO MUNIZ 22/10/19730457774 56,00035º 0,00056,000

ADRIANA APRECIDA VICENTE ANDRE 19/05/19760456383 56,00036º 0,00056,000

JANETE VAZ MACHADO 23/11/19830456225 56,00037º 0,00056,000

VALÉRIA SOARES VENTURA BATISTA 10/05/19840458110 56,00038º 0,00056,000

MAIRA VIEIRA MARTINS 19/09/19860458134 56,00039º 0,00056,000

TAMIRIS DELLACORTE DE OLIVEIRA 16/03/19880458081 56,00040º 0,00056,000

LÍGIA GOUVEIA DOS SANTOS 07/10/19880456580 56,00041º 0,00056,000

QUEZIA SOARES DE SOUZA COSTA DIAS 24/03/19890456597 56,00042º 0,00056,000

LAVINIA DE OLIVEIRA MENDES 18/02/19970456338 56,00043º 0,00056,000

MARIA LAURA DIAS PEREIRA 28/08/19980456183 56,00044º 0,00056,000

JENIFER LOPES DE BRITO CASTRO 16/06/19990456232 56,00045º 0,00056,000

KATELLYN TAÍSE EVANGELISTA DA CRUZ 19/06/20010456264 56,00046º 0,00056,000

SONIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA 11/08/19760457912 54,00047º 2,00052,000

MARIA DANIELA BARBOSA JUSTI 05/06/19810457396 54,00048º 2,00052,000

GISLAINE FERREIRA PENAFORTE 04/08/19810456192 54,00049º 2,00052,000

BREILA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 03/12/19810458089 54,00050º 2,00052,000

FABIANA LUIZ ESTEVES 13/11/19850456276 54,00051º 2,00052,000

ANA MARIA RIGUETTO 19/12/19880457183 54,00052º 2,00052,000

LETÍCIA  PIRES MAZÉGA 08/10/19890456858 54,00053º 2,00052,000

BEATRIZ SANTOS DE ARAÚJO 01/02/19970456241 54,00054º 2,00052,000

LUCIANA MARIA ZAGO CONRRADO 13/06/19730456449 52,00055º 0,00052,000

VANESSA AVILA 16/11/19750456932 52,00056º 0,00052,000

ELISANGELA ROSA DA SILVA COSTA 13/04/19760457460 52,00057º 0,00052,000

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA 20/04/19780457758 52,00058º 0,00052,000

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO 07/03/19840457920 52,00059º 0,00052,000

LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 30/10/19840457474 52,00060º 0,00052,000

ELISABETE  MARIA  DA  SILVA  SOARES 03/01/19890457006 52,00061º 0,00052,000

JÉSSICA SILVA MARTINS CUNHA 07/02/19920457096 52,00062º 0,00052,000

ARIADNE CECILA NOGUEIRA 05/10/19950456472 52,00063º 0,00052,000

GABRIELA CAROLINE RAIMUNDO 12/02/19960456534 52,00064º 0,00052,000

FLAVIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA ROCHA 27/02/19970457887 52,00065º 0,00052,000
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)
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Prova
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SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE 11/05/19740456117 50,00066º 2,00048,000

ADRIANA BRANDÃO VIANA FERREIRA 05/09/19850457175 50,00067º 2,00048,000

GISELA APARECIDA DE SOUZA 18/09/19850456646 50,00068º 2,00048,000

FABIANA ABDALA VEIGA 29/09/19870456307 50,00069º 2,00048,000

MARINALVA GONÇALVES PINHEIRO 08/11/19870457361 50,00070º 2,00048,000

LETICIA CAROLINE DIAS 15/09/19880456404 50,00071º 2,00048,000

LUANA CRISTIANE PALAMITE 15/02/19920456111 50,00072º 2,00048,000

MARCIA REGINA TELLES DA SILVA 24/03/19720456521 48,00073º 0,00048,000

ELIZABETE CONCEIÇÃO BASÍLIO DA SILVA 10/03/19760457043 48,00074º 0,00048,000

LUCIANA FREITAS DE OLIVEIRA PEREIRA 04/06/19760457324 48,00075º 0,00048,000

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO DA SILVA 26/02/19770457027 48,00076º 0,00048,000

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK 26/06/19780456406 48,00077º 0,00048,000

ENE LEITE AMORIM MARIANO 04/03/19810457267 48,00078º 0,00048,000

JUSSARA DE SENA ARAUJO 22/07/19820456632 48,00079º 0,00048,000

DANIELA REIS DA SILVA 07/03/19840456139 48,00080º 0,00048,000

CARLIANA DE SOUZA FERREIRA 31/08/19870456257 48,00081º 0,00048,000

ALINE HELOISA VICTORINO DE OLIVEIRA 04/07/19880457223 48,00082º 0,00048,000

VANESSA APARECIDA VENTURA RAMALLI 17/10/19890457961 48,00083º 0,00048,000

MÔNICA RODRIGUES DO LINO MARTINS 06/11/19900457282 48,00084º 0,00048,000

TATIANE LORIEL DOS SANTOS 26/06/19910457260 48,00085º 0,00048,000

CAPISTANIA PEREIRA DE ASSIS 03/10/19910456459 48,00086º 0,00048,000

PATRICIA GETRUDES PEREIRA 05/10/19920456464 48,00087º 0,00048,000

PAULA ROBERTA STURION 05/05/19930456413 48,00088º 0,00048,000

MARIANE ESTER DA CONCEIÇÃO 30/08/19950456166 48,00089º 0,00048,000

CINTHIA ALBINO MARAFÃO 28/12/19950456198 48,00090º 0,00048,000

VITORIA THEODOORO LIBUTTI FLORENÇO THOMAZ 27/11/19960456556 48,00091º 0,00048,000

LAIS FELIX DE OLIVEIRA 06/12/19960456178 48,00092º 0,00048,000

GISLAINE AP PIRES CAMPOPIANO 09/03/19760457921 46,00093º 2,00044,000

ELIANE COSTA DE SOUZA 26/10/19810457508 46,00094º 2,00044,000

SILVIA HELENA FERREIRA DE SOUZA 21/05/19830456478 46,00095º 2,00044,000

JANAINA MARQUES DA SILVA ALBERNAZ BISPO 07/10/19850456125 46,00096º 2,00044,000

VALDENICE ROSA DA SILVA PAULINO 03/05/19760457738 44,00097º 0,00044,000

JOSELAINE CRISTINA DOS SANTOS 23/11/19830457780 44,00098º 0,00044,000
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)
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JULIANA HELENA RORATO 29/01/19860456114 44,00099º 0,00044,000

ANA PAULA MOREIRA TARGA 02/03/19890457499 44,000100º 0,00044,000

TAMIRIS MARCHI BUNHOLA AMORIM 10/12/19900456270 44,000101º 0,00044,000

FERNANDA CARVALHO ALVES 30/10/19920456429 44,000102º 0,00044,000

KEYLA GONÇALVES PINHEIRO 05/07/19930457465 44,000103º 0,00044,000

CAROLINE MACHADO DOS SANTOS 09/06/19950456291 44,000104º 0,00044,000

LAURA DA SILVA FARIA 15/04/20030457624 44,000105º 0,00044,000

ROBERTO CARDOSO MATIAS 28/02/19710457764 42,000106º 2,00040,000

NATALIA APARECIDA RODRIGUES FRANCISCATI 29/01/19850457004 42,000107º 2,00040,000

TAMIRIS LUISA LOPES GUSMÃO 28/09/19900456888 42,000108º 2,00040,000

BEATRIZ CRISTINA DOMINGUES VIEIRA 06/09/19950456144 42,000109º 2,00040,000

VITORIA 28/05/19980457783 42,000110º 2,00040,000

SIMONE RODRIGUES CAMARGO 27/09/19760456576 40,000111º 0,00040,000

ALESSANDRA APARECIDA SIQUEIRA DA COSTA 02/03/19780457846 40,000112º 0,00040,000

DIVINA FERNANDES VIERIA 02/02/19810456463 40,000113º 0,00040,000

EVA MENDONÇA  DOS ANJOS 31/08/19820456570 40,000114º 0,00040,000

FERNANDA ALBERGUINE HARNICH 23/03/19830457522 40,000115º 0,00040,000

SAMANTA CRISTIANE DA SILVA 15/09/19850457621 40,000116º 0,00040,000

ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS 05/06/19880456299 40,000117º 0,00040,000

LORRAYNE MOREIRA DA SILVA 30/03/19920456245 40,000118º 0,00040,000

JANAINA FERREIRA FRANCISCO DOS SANTOS 23/01/19930457819 40,000119º 0,00040,000

THAIS MARIA PEREIRA 08/11/20020456201 40,000120º 0,00040,000

TEREZA DE JESUS  DE LIMA 09/09/19700457251 38,000121º 2,00036,000

ERICA CRISTINA ZAGO 03/06/19800456908 38,000122º 2,00036,000

RAFAELA CODECO CAVALCANTE 20/11/19960456575 38,000123º 2,00036,000

ELIZABETE AP MARQUES LIMA 28/04/19690456164 36,000124º 0,00036,000

MARIA IRANI FERREIRA 04/06/19740457807 36,000125º 0,00036,000

MARA CRISTINA DA CUNHA SILVA 22/12/19750457561 36,000126º 0,00036,000

VANESSA CRISTINA DA SILVA NAKANO 06/07/19760457296 36,000127º 0,00036,000

EDINEUZA APARECIDA MOREIRA PAULINO 31/10/19790456367 36,000128º 0,00036,000

NADIA ELIANE CHIANEZIO TOMAZ 15/11/19810457652 36,000129º 0,00036,000

ALINE PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 01/02/19870458154 36,000130º 0,00036,000

FERNANDA DA SILVA GOMES 05/06/19880456506 36,000131º 0,00036,000
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JAQUELINE DA SILVA JORGE PAVOLIN 24/12/19890457527 36,000132º 0,00036,000

LAIS FLAVIA DA SILVA 09/08/19910456356 36,000133º 0,00036,000

RAISSA  APARECIDA COSTA DA ROCHA SCAION 13/05/19970456470 36,000134º 0,00036,000

THAIS SARAIVA MORAES 14/06/19940457567 34,000135º 2,00032,000

REGIANI CRISTINA ZANGARE MACEO 17/12/19790457099 32,000136º 0,00032,000

LUCIANE GABRIELA BATISTA DA SILVA 17/12/19840456119 32,000137º 0,00032,000

CRISTIANE VECCHIO BARBOSA 08/12/19850456455 32,000138º 0,00032,000

MICHELE ISIDORO DOS SANTOS AMARAL PEREIRA 27/03/19860457680 32,000139º 0,00032,000

MICHELE CRISTINA LEITÃO GREGÓRIO 08/08/19860457442 32,000140º 0,00032,000

MILENA FERNANDA GALATI 24/06/19920458105 32,000141º 0,00032,000

SULAMITA MACHADO MUNIZ 12/10/19930456287 32,000142º 0,00032,000

LUCIANA SILVA FERNANDES 20/03/19940456850 32,000143º 0,00032,000

GABRIELA CAVALCANTE FARIAS 29/05/19950456399 32,000144º 0,00032,000

JÔSUA CAROLINA DE SOUZA MONTEIRO 11/01/19940456214 30,000145º 2,00028,000

MARIA CLAUDIA SCHIMIDT 16/01/19720457598 28,000146º 0,00028,000

TAISLAINE DIAS DE SOUZA LEITE 18/01/19930456347 28,000147º 0,00028,000

ELINETE SANTOS SILVA 01/01/19950456956 28,000148º 0,00028,000

TALITA PEREIRA DE CARVALHO 29/12/19950457787 28,000149º 0,00028,000

MARIA GORETT FERREIRA PENAFORTE 26/05/19560456482 24,000150º 0,00024,000

MARIA APARECIDA CORETTI COSTA 11/11/19610457208 24,000151º 0,00024,000

MARISA GARCIA DUARTE MININO 30/08/19620457402 24,000152º 0,00024,000

ROSIMERE SALVADOR DA SILVA 06/07/19750457194 24,000153º 0,00024,000

ROSANGELA DE SOUZA SILVA 31/12/19780458103 24,000154º 0,00024,000

PAULIANA MAXIMO DA FONSECA 24/07/19850457461 24,000155º 0,00024,000

CAROL DAVI DE SOUZA 27/12/19880457193 24,000156º 0,00024,000

AMANDA CRISTINA FERREIRA 23/06/19900456752 24,000157º 0,00024,000

IARA DE ALUCENA PAULA 27/10/19980456374 24,000158º 0,00024,000

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 04/01/19690457937 20,000159º 0,00020,000

ANGELICA FERREIRA 16/04/19970456780 20,000160º 0,00020,000

160Qtd. Candidatos:
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Prova
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FREDERICO WERNECK LIMA 03/09/19810457908 80,0001º 0,00080,000

DANIELE BASILIO GERALDO 18/05/19860456280 64,0002º 0,00064,000

TATIANA BETIOLI FIORESI 19/12/19810456589 55,0003º 3,00052,000

REGIANE PRISCILA FERREIRA DEFANTE 25/01/19890457703 54,0004º 2,00052,000

JOSÉ RICARDO LORENÇON 27/07/19890456409 51,0005º 3,00048,000

SARA LIZ DA SILVA ALVES POLETO 27/01/19920456914 50,0006º 2,00048,000

BRUNO BARBOSA 05/06/19950457203 48,0007º 0,00048,000

SOLANGE APARECIDA  SABINO 19/07/19950457318 48,0008º 0,00048,000

MAYSA AZANI DA SILVA 12/09/19970456552 48,0009º 0,00048,000

IDALETE DA SILVA 14/05/19630457782 44,00010º 0,00044,000

LUCAS MEDRADO VIANA 21/06/19990456483 44,00011º 0,00044,000

LILIAN RODRIGUES SOARES 29/08/19900456303 40,00012º 0,00040,000

EVA PEREIRA ROSA 23/10/19780456334 36,00013º 0,00036,000

SIRLEI DE AMORIM ABREU 01/03/19970456603 36,00014º 0,00036,000

OLIMPIA PATRICIO DE ARAUJO BRAZ 29/07/19610456176 32,00015º 0,00032,000

NELSON ROCHA JUNIOR 12/03/19710456869 32,00016º 0,00032,000

FABIO 07/01/19830457891 20,00017º 0,00020,000

17Qtd. Candidatos:
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TATIANE SILVA COSTA 24/04/19910457359 56,0001º 0,00056,000

ROSA MARIA ATIQUE 22/03/19680456514 52,0002º 0,00052,000

RENATA APARECIDA TAVARES DA SILVA 01/01/19740456136 50,0003º 2,00048,000

MARIZA LUZIA DE FIGUEIREDO VIESI 15/11/19810458047 48,0004º 0,00048,000

PRISCILA BASSO RODRIGUES PEREIRA 22/05/19820456230 46,0005º 2,00044,000

EVA LUCIANA VAZ RODRIGUES 27/08/19730457512 44,0006º 0,00044,000

ALINE FRANCISCO DOS SANTOS AMARAL 24/05/19840456548 32,0007º 0,00032,000

VIVIANI DE SOUZA 27/08/19810457308 28,0008º 0,00028,000

8Qtd. Candidatos:
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Prova
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TAIZ APARECIDA BOVOLON SOUSA 04/08/19790457896 48,0001º 0,00048,000

ANGELICA FERREIRA 16/04/19970456776 40,0002º 0,00040,000

MARIA DA PAIXÃO PEIXOTO DUARTE 09/04/19820456557 34,0003º 2,00032,000

JULIANA CRISTINA DE SOUZA TROIANO 04/10/19840456348 32,0004º 0,00032,000

SUELY APARECIDA MARIANO GARCIA MORATO 12/06/19720456194 28,0005º 0,00028,000

ROBERTA PETRINI ALVES 10/12/19670458151 24,0006º 0,00024,000

6Qtd. Candidatos:
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Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova
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BRUNO HENRIQUE DA SILVA CAMARGO 21/11/19940457566 68,0001º 0,00068,000

ANA MARIA CORREA LEITE FABRIS 05/11/19840456496 64,0002º 0,00064,000

PLÍNIO EUSTÁQUIO BARROSO 26/02/19900456351 62,0003º 2,00060,000

NATANAEL CARVALHO SOARES 31/03/19990456184 62,0004º 2,00060,000

CELSO DE OLIVEIRA BOMFIM 07/12/19760457000 60,0005º 0,00060,000

ROBERTO CARDOSO MATIAS 28/02/19710457760 56,0006º 0,00056,000

SIDINEIA VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24/11/19820457381 56,0007º 0,00056,000

VALDECI APARECIDO OLIVEIRA JUNIOR 09/04/19900457901 56,0008º 0,00056,000

LUIZ GUILHERME CAMPOPIANO CAPORUSSO 17/04/19900456345 52,0009º 0,00052,000

LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 27/03/19950456539 52,00010º 0,00052,000

JUNOR FELIX MELQUIADES 22/12/19890456754 50,00011º 2,00048,000

RHAYANNE COSTA DA SILVA 23/05/19950456112 50,00012º 2,00048,000

OSWALDO PEREIRA FILHO 02/02/19830457922 46,00013º 2,00044,000

VAGNER RODRIGUES DO LINO 28/11/19850456588 46,00014º 2,00044,000

PAULA FIGUEIREDO PRIMO 04/03/19930456121 46,00015º 2,00044,000

SILVANA APARECIDA ALVES 20/06/19740457383 44,00016º 0,00044,000

AMANDA FERREIRA DE AMORIM 22/02/19980456131 40,00017º 0,00040,000

REGINA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 02/12/19650456808 38,00018º 2,00036,000

RONALDO BASSI 31/05/19860456185 36,00019º 0,00036,000

PAOLO FLÁVIO BILATO CAVALARI 14/06/19940456467 36,00020º 0,00036,000

GEFFERSON PEREIRA RODRIGUES 14/07/19950457306 32,00021º 0,00032,000

EVELYN EDUARDA COSTA CARDOZO 27/03/20000456101 32,00022º 0,00032,000

FABIO ALEX SILVA DOS SANTOS 01/12/19850456804 28,00023º 0,00028,000

JÉSSICA DE CASTRO DOMINGUES 05/03/19910457696 28,00024º 0,00028,000

DAVI ALVES MOREIRA 25/01/19920457610 28,00025º 0,00028,000

CAROLINE DE LIMA 02/02/19940456336 28,00026º 0,00028,000

LETHICIA FERREIRA DEZEMBRO 30/08/19990457372 28,00027º 0,00028,000

CLAUDIA APARECIDA BENTO DAMASIO 22/08/19700456995 24,00028º 0,00024,000

CELINA FERREIRA SANTOS 23/11/19810457965 24,00029º 0,00024,000

DEBORA VALHE SOARES 23/02/19920457626 24,00030º 0,00024,000

WAGNER MARCOS DOS SANTOS ROCHA 03/08/19960456543 24,00031º 0,00024,000

BIANCA QUATIS BARBOSA 03/10/19970457123 24,00032º 0,00024,000
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SAMUEL JOSÉ DE OLIVEIRA 28/08/19870456398 20,00033º 0,00020,000

33Qtd. Candidatos:
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Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCAS GUSMÃO MENDES 27/04/19830457836 48,0001º 0,00048,000

WELLINGTON LUIS JOHANSEM 08/06/19700456523 44,0002º 0,00044,000

GILSON VANDERLEI ORO 06/01/19710456222 40,0003º 0,00040,000

GRAZIELI CRISTIANI DA SILVA 13/03/19860456279 32,0004º 0,00032,000

LUCAS GUILHERME DO NASCIMENTO TEIXEIRA 14/09/19990456226 32,0005º 0,00032,000

PAULO ROGERIO SOFALO 28/02/19700456741 24,0006º 0,00024,000

6Qtd. Candidatos:
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Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

INGRID DOS SANTOS MOTOSO 04/07/19940456392 62,0001º 2,00060,000

ADRIANA SILVA SGARBOSA 09/08/19710457127 56,0002º 0,00056,000

SAMUEL BATISTA ARAUJO 29/11/19790456377 56,0003º 0,00056,000

FELIPE JORGE CAPORUSSO 17/09/19980457709 56,0004º 0,00056,000

JAQUELINE SILVA DOMINGUES 01/06/19990456465 52,0005º 0,00052,000

GILSON VANDERLEI ORO 06/01/19710456219 50,0006º 2,00048,000

HUGO RIBEIRO BERNARDO 09/06/19990457059 48,0007º 0,00048,000

GABRIEL SEL TRIZOLIO MUNIZ 04/04/20000456312 48,0008º 0,00048,000

FABIANA DOS SANTOS VEIGA LAURENTIZ 21/12/19810456283 46,0009º 2,00044,000

WELLINGTON LUÍS JOHANSEM 08/06/19700456529 44,00010º 0,00044,000

EVANIA NUNES DE SANTANA SOUZA 23/03/19810456255 44,00011º 0,00044,000

ADAILSON EVANGELISTA TEIXEIRA 01/10/19730456820 40,00012º 0,00040,000

VANESSA DE LIMA MOTOSO 30/09/19960456384 40,00013º 0,00040,000

PATRICIA RODRIGUES BARROSO RABELLO 28/11/19870456528 36,00014º 0,00036,000

ROBERTO RODRIGUES FROTA 05/05/19860456200 28,00015º 0,00028,000

15Qtd. Candidatos:
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Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DOMINIQUE ANNE QUESSADA DE OLIVEIRA 02/02/19970457943 68,0001º 0,00068,000

VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES 06/03/19800456485 46,0002º 2,00044,000

EZEQUIEL CARDOSO REIS 28/04/19970457772 44,0003º 0,00044,000

GISLENI APARECIDA MOREIRA DE SOUZA RODRIGUES 03/09/20080457954 44,0004º 0,00044,000

NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS 06/03/19910456168 32,0005º 0,00032,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EUGÊNIO LEMOS SOARES 21/11/19840456354 66,0001º 2,00064,000

CARLOS ROGÉRIO FURLAN 29/11/19710456613 64,0002º 0,00064,000

LEANDRO MATURO DE FRANÇA 14/12/19820458091 60,0003º 0,00060,000

ANDRESSA DOS SANTOS ALVES BALSI 25/07/19930457029 60,0004º 0,00060,000

MAURO RICARDO PEREIRA 26/03/19830456154 58,0005º 2,00056,000

CRISTIANE MORANDIM 18/09/19680456512 56,0006º 0,00056,000

LUCIMARA APARECIDA CANDIDO 18/11/19830458034 56,0007º 0,00056,000

DANILO SOARES FIGUEIREDO 14/11/19910457634 56,0008º 0,00056,000

FLÁVIA CAROLINA AMORIM DIAS 08/09/19870457356 54,0009º 2,00052,000

FRANCIELI AMARAL NUNES 09/07/19930456124 52,00010º 0,00052,000

CLAUDIA LUCIANA DE SOUSA 01/01/19810456419 48,00011º 0,00048,000

EDER GOMES FERREIRA 08/05/19810456987 48,00012º 0,00048,000

ARLINDO LEAL BOIÇA NETO 23/05/19840457726 48,00013º 0,00048,000

RODRIGO DONIZETE DA PENHA 07/02/19830457305 44,00014º 0,00044,000

VANESSA FERREIRA SOARES SANTOS 05/11/19970456499 44,00015º 0,00044,000

VIVIANE DE SOUZA DOS SANTOS 18/08/19900457228 42,00016º 2,00040,000

SABRINA CARVALHO DE SANTI 08/10/20000456197 40,00017º 0,00040,000

ALEXANDER COCENAS MARTINS 19/11/19790457998 36,00018º 0,00036,000

ANDREZA AMARAL SANTOS 22/08/19860456246 36,00019º 0,00036,000

RAFAELA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 18/02/19930456109 36,00020º 0,00036,000

VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 09/06/19850456253 32,00021º 0,00032,000

HENRIQUE MILANI COELHO 15/07/19920456968 32,00022º 0,00032,000

GEIZE FERR DE AMOIM 17/10/19940456244 32,00023º 0,00032,000

SUELI APARECIDA MILANI COELHO 09/05/19610456971 28,00024º 0,00028,000

ELIZABETH REGINA PERRONE 01/11/19660456135 28,00025º 0,00028,000

LUCAS CARDOZO RIGO 27/12/19990456454 24,00026º 0,00024,000

EVA PEREIRA ROSA 23/10/19780456335 20,00027º 0,00020,000

27Qtd. Candidatos:
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ANA CAROLINE MOÇO TURA 23/03/19940457600 86,0001º 2,00084,000

LETÍCIA DAS GRAÇAS GARCIA SCIARRA 17/02/20010456281 80,0002º 0,00080,000

GUSTAVO MAZEO ROCHA SILVA 08/08/20000457088 64,0003º 0,00064,000

SARA AMADEU DA SILVA 21/05/19870457578 60,0004º 0,00060,000

ATIELE APARECIDA BATISTA DA SILVA 15/04/19950457953 56,0005º 0,00056,000

MILENE FERREIRADE AQUINO 21/11/19810456568 54,0006º 2,00052,000

MARINALVA APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 23/07/19740456497 52,0007º 0,00052,000

ROSENILDA FERREIRA SOARES DAS NEVES 18/12/19930456220 52,0008º 0,00052,000

DOMINIQUE ANNE QUESSADA DE OLIVEIRA 02/02/19970457944 52,0009º 0,00052,000

CARLA CINTIA ALVES 17/09/19870457176 50,00010º 2,00048,000

THAYLA NASSIA DE SOUZA SANTOS 28/11/19840457343 48,00011º 0,00048,000

VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES 06/03/19800456486 46,00012º 2,00044,000

LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA 03/10/19830457509 44,00013º 0,00044,000

ANA LÚCIA OLIVEIRA DE CASTRO 26/01/19710457898 42,00014º 2,00040,000

DANIELE NIETO SIMÕES DE OLIVEIRA 09/04/19810457206 40,00015º 0,00040,000

SONIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA 11/08/19760456417 38,00016º 2,00036,000

NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS 06/03/19910456174 36,00017º 0,00036,000

MILENA CRISTINA DE MORAES 07/08/20000456471 36,00018º 0,00036,000

GISLENI APARECIDA MOREIRA DE SOUZA RODRIGUES 03/09/20080457962 36,00019º 0,00036,000

CLÁUDIA TELLES BUCHIO 16/02/19780457622 34,00020º 2,00032,000

SIMONE PIOLI THOMAZELLI 14/03/19700456252 32,00021º 0,00032,000

MIRIAN PEDRO DE LIMA SANTOS 05/02/19790457365 32,00022º 0,00032,000

MATEUS EDUARDO LIMA FARIAS 05/03/19940457230 32,00023º 0,00032,000

PRISCILA BRATFISCH 07/07/19920457623 24,00024º 0,00024,000

EZEQUIEL CARDOSO REIS 28/04/19970457775 20,00025º 0,00020,000

25Qtd. Candidatos:

667Total Candidatos:


